

Kołobrzeg, dnia 27.12.2016 r.

Dotyczy: przetarg nieograniczony na wykonanie w Ciepłowni Centralnej CC-1 przy ul. Kółtąja 3 w Kołobrzegu zadań: „Demontaż kotła WR-10 KW-4”, „Zaprojektowanie i budowa nowego kotła gazowego w miejsce istniejącego kotła WR-10 KW-4”, „Remont kotła WR-10 KW-2”, „Modernizacja kotła WR-10 KW-1 w technologii ścian szczelnych”.

W związku z otrzymaniem zapytań od potencjalnego Wykonawcy Zamawiający Miejska Energetyka Ciepła w Kołobrzegu Sp. z o.o. udziela następującej odpowiedzi:

Pytanie 1

W nawiązaniu do ogłoszonego przetargu prosimy o wyjaśnienie:

W rozdziale VIII pkt. 3 Zamawiający jest napisane aby potencjalny Wykonawca przedstawił wykaz robót polegających na montażu kotłów wodnych olejowych lub gazowych o minimalnej wydajności 4 MW z podaniem ich wartości, dat wykonania i odbiorców, sporządzony wg wzoru stanowiącego Załącznik nr 7 do SIWZ wraz z dokumentami, z których jednoznacznie wynika spełnienie tych warunków oraz to, że roboty zostały wykonane należycie.

Pytanie:

Jesteśmy firmą która zajmuje się produkcją i montażem kotłów walczakowych gazowo-olejowych oraz węglowych.

Czy Zamawiający dopuszcza spełnienie tego warunku, jeżeli Wykonawca przedstawi referencje na montaż kotłów wodnych gazowo-olejowych o mocy 3 MW?

Uważamy, że kotły od 2 MW wzwyż są kotłami energetycznymi o podobnej budowie i zgoda Zamawiającego pozwoli nam na udział w przetargu.

Pytanie 2

W rozdziale VIII pkt.3 Zamawiający pisze aby Wykonawca przedstawił wykaz robót polegających na montażu kotłów wodnych olejowych lub gazowych o minimalnej wydajności 4MW z podaniem ich wartości, dat wykonania i odbiorców, sporządzony wg wzoru stanowiącego Załącznik nr 7 do SIWZ wraz z dokumentami, z których jednoznacznie wynika spełnienie tych warunków oraz to, że roboty zostały wykonane należycie.

Prosimy o odpowiedź na pytanie czy Wykonawca spełni warunek przetargu przedstawiając referencje na montaż kotłów wodnych gazowo-olejowych o mocy znamionowej 2,5 MW?

Odpowiedź 1 i 2

Zamawiający dopuszcza obniżenie minimalnej wydajności kotłów gazowych do mocy 2,5 MW pod warunkiem, iż wszystkie pozostałe nasze wymagania co do kotłów gazowych zostaną spełnione.

Pytanie 3

Czy Zamawiający przewiduje wykonanie posadzki wyrównującej oraz malowanie ścian i sufitu w pomieszczeniach kotłowni gazowej 12 MW? Jeżeli tak, to prosimy o określenie standardów wykonania tych prac.

Odpowiedź 3

Po przeprowadzonym demontażu kotła miałowego WR-10 KW-4 wydzielone pomieszczenie kotła gazowego należy wykonać zgodnie z projektem. Ściany, posadzki oraz stropy pomieszczenia kotła gazowego należy doprowadzić do standardu pomieszczeń przemysłowych. Jeśli na ścianach występują odparzone tynki lub braki tynków należy je uzupełnić. Malowanie ścian farbami emulsyjnymi odpornymi na szorowanie, na ścianach należy zastosować farby klasy I ($<5 \mu\text{m}$ po 200 cyklach szorowania) lub klasy II ($\geq 5 \mu\text{m}$ i $<20 \mu\text{m}$ po 200 cyklach szorowania). Zamawiający nie dopuszcza malowania farbami olejnymi. Ponadto należy uzupełnić brakujące posadzki i wyrównać je do poziomu istniejących. Malowanie stropu farbą emulsyjną. W przypadku wystąpienia ubytków betonu w stropie należy wykonać naprawę płyt korytkowych odpowiednią chemią budowlaną.

PREZES
ZARZĄDU SPÓŁKI

MARIUSZ DZIURA